2-28 www.lighting.philips.nl
Halogeen Lampen MASTERLine ES
• Lange levensduur 5.000 uur
• Energiebesparing minimaal 30%
• Minder warmteafgifte
• Koudlichtspiegel halogeenlampen (50 mm),
• 66% van de warmteafgifte naar achteren, hogere
lichtopbrengst dankzij infrarood coating en

D
Max
2 46 51
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
sterkte
(cd)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
20 Watt GU 4
42537960 Brill 20W GU4 12V 10D 1CT/10X5F 14624 50 44 5,85
42540960 Brill 20W GU4 12V 30D 1CT/10X5F 14625 50 44 5,85
35 Watt GU 4
42543060 Brill 35W GU4 12V 10D 1CT/10X5F 14626 7000 3000 50 44 5,85 1
42546160 Brill 35W GU4 12V 30D 1CT/10X5F 14627 1300 3000 50 44 5,85 1

Max
L
Nom
1 85 14 52
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
43897315 MASTERLine TC 45W G8.5 12V 1CT/12 14726 100 3050 12 44 32,75 1
43901715 MASTERLine TC 60W G8.5 12V 1CT/12 14727 1600 3050 12 44 32,75 1
2-39www.lighting.philips.nl
Halogeen Lampen MASTERCapsule
• Levensduur 4.000 uur

• Lampvoet G4 en GY6.35
• Dimbaar
• Spanning 12 en 24 V
• UV-filter Capsuleline
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs
5 Watt
40969050 Caps 5W G4 12V CL 4000h 1CT/10X10F 13283 60 2800 10 44 2,25
10 Watt
40970650 Caps 10W G4 12V CL 4000h 1CT/10X10F 13284 140 2850 10 44 2,25
20 Watt
41299750 Caps 20W G4 12V CL 2000h 1CT/10X10F 14566 250 2750 10 44 1,45

no.
C
Max
D
Max
1 100 36
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Kaars helder
82054600 EcoClassic30 18W E14 230V B35 CL 1CT/15 ECL18WE14B35 15 44 3,55
25265120 EcoClassic30 28W E14 230V B35 CL 1CT/15 ECL28WE14B35CL 340 15 44 3,55 1
82058400 EcoClassic30 42W E14 230V B35 CL 1CT/15 ECL42WE14B35 15 44 3,55
Kaars helder gedraaid
82066900 EcoClassic30 18W E14 230V BW35 CL 1CT/15 ECL18WE14BW35 15 44 3,55
82070600 EcoClassic30 28W E14 230V BW35 CL 1CT/15 ECL28WE14BW35 15 44 3,55
82076800 EcoClassic30 42W E14 230V BW35 CL 1CT/15 ECL42WE14BW35 15 44 3,55
Kogel helder E14
83144300 EcoClassic30 P45 18W E14 230V CL  1CT/20 ECL18WE14P45 20 44 3,55
83146700 EcoClassic30 P45 28W E14 230V CL  1CT/20 ECL28WE14P45 20 44 3,55
83148100 EcoClassic30 P45 42W E14 230V CL  1CT/20 ECL42WE14P45 20 44 3,55
Kogel helder E27
83138200 EcoClassic30 P45 18W E27 230V CL  1CT/20 ECL18WE27P45 20 44 3,55

no.
C
Max
D
Max
2 105 65
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
sterkte
(cd)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
NR50
82042300 EcoClassic30 18W E14 230V NR50 FR 1CT/10 ECL18WE14NR50FR 10 44 4,70
25274325 EcoClassic30 28W E14 230V NR50 FR 1CT/10 ECL28WE14NR50FR 400 10 44 4,70 1
NR63
82046100 EcoClassic30 28W E27 230V NR63 FR 1CT/10 ECL28WE27NR63FR 10 44 4,70
25195125 EcoClassic30 42W E27 230V NR63 FR 1CT/10 ECL42WE27NR63FR 750 10 44 4,70 2

Voor meer informatie, zie www.lighting.philips.nl www.lighting.philips.be
2-56 www.lighting.philips.nl
Halogeen Lampen Plusline ES Compact
20% energiebesparing tov Plusline Compact
• Heldere tweekneeps halogeenlampen
• Kleurweergave Ra 100
• Gemiddelde levensduur 2000 uur
• lampvoet R7s
• Dimbaar
• UV-filter
Plusline ES Compact
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Prijs
85231800 Plusline ES C 48W R7s 230V CL 1BB PLUSLINECOM48W 10 44 9,25
85228800 Plusline ES C 80W R7s 230V CL 1BB PLUSLINECOM80W 10 44 9,25
85223300 Plusline ES C 120W R7s 230V CL 1BB PLUSLINECOM120W 10 44 9,25
2-57www.lighting.philips.nl
Halogeen Lampen Plusline ES Small
20% energiebesparing tov Plusline Small
• Heldere tweekneeps halogeenlampen

Max
D
Max
1 112 115 116 118 12
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
85216500 Plusline ES S 120W R7s 230V CL 1BB PLUSLINESML120W 10 44 9,25
85219600 Plusline ES S 160W R7s 230V CL 1BB PLUSLINESML160W 10 44 9,25
85380300 Plusline ES S 240W R7s 230V CL 1BB PLUSLINESML240W 4900 2900 10 44 9,25 1
85389600 Plusline ES S 400W R7s 230V CL 1BB PLUSLINESML400W 10 44 9,25
2-58 www.lighting.philips.nl
Halogeen Lampen Plusline Compact (tweekneeps)
• Compacte lamp met hoge lichtopbrengst
• Sprankelend wit licht